
平成２７年６月２５日

保護者の皆様へ

尾道市立栗原中学校

校 長 宮里 浩寧

１年１組１学期末懇談会（三者懇談）のご案内

初夏の候，保護者の皆様にはますます御清祥のことと御慶び申し上げます。平素より，栗原中学校教育に

温かい御支援・御協力を賜り感謝いたしております。

さて，１学期末三者懇談会を次の日程で開催いたします。つきましては，「三者懇談日時希望用紙」にご

希望を記入され，７月１日（水）までに学級担任へ御提出ください。担任が懇談の時刻を調整し，後日お知

らせいたします。

御多用のことと存じますが，御出席くださいますよう御案内申し上げます。

１ 日 時 平成２７年７月１５日（水）１１：００～１６：４５

１７日（金）１３：００～１６：４５

※１６日（木）は担任が出張のため実施できません。ご了承ください。

２ 懇談内容 １学期の反省，夏休み中の学習・生活等について

３ 懇談形式 学級担任，保護者，生徒による三者懇談

４ 懇談場所 各教室

きりとり線

一学期末三者懇談日時希望用紙

（ ）年（ ）組 （ ）番 生 徒 氏名（ ）

保護者氏名（ ）

それぞれの日時で「希望」欄の３カ所に，希望順位の①～③をご記入ください。

＊第１希望＝① 第２希望＝② 第３希望＝③

時 間 帯 希望 時 間 帯 希望

11:00～12:00
７ ７
月 13:00～14:00 月 13:00～14:00
15 17
日 14:00～15:00 日 14:00～15:00（ （

水 15:00～16:00 金 15:00～16:00） ）

16:00～16:45 16:00～16:45

＊上の期間，時間帯で行いますので，やむを得ない理由で行えない場合は，担任とご相談ください。

＊懇談時間は，原則として１５分間です。

＊本校に兄弟・姉妹在籍の方は，年･組･生徒氏名を記入ください。

（ ）年（ ）組 生徒氏名 （ ）

（ ）年（ ）組 生徒氏名 （ ）


